UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-QLCN

V/v phối hợp thực hiện nhiệm vụ “Xây  dựng

bản đồ số phóng xạ môi trường trên địa bàn

tỉnh phục vụ công tác quản lý nhà nước”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thái Nguyên;

- Công an tỉnh Thái Nguyên;

- Các sở, ban, ngành;

- Đai học Thái Nguyên;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các cơ sở tiến hành công việc bức xạ.

Thực hiện Quyết định số 3459/QĐ-UBND, ngày 05/11/2021 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc Phê duyệt Kế hoạch thực hiện Chương trình Ứng dụng

năng lượng nguyên tử phục vụ phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Thái Nguyên giai

đoạn 2021 - 2025 (Chương trình). Thực hiện Chương trình, Sở Khoa học và Công nghệ

đã triển khai nhiệm vụ “Xây dựng bản đồ số phóng xạ môi trường trên địa bàn

tỉnh phục vụ công tác quản lý nhà nước”.

Để thu thập số liệu phục vụ “Xây dựng bản đồ số phóng xạ môi trường trên

địa bàn tỉnh phục vụ công tác quản lý nhà nước”. Từ ngày 11/12/2024 đến ngày

31/12/2024, Viện Khoa học và Kỹ thuật hạt nhân (đơn vị phối hợp thực hiện) sẽ

triển khai thực hiện đo suất liều gamma trong không khí và lấy mẫu phân tích

nồng độ, hoạt độ phóng xạ trên địa bàn toàn tỉnh Thái Nguyên.

Sở Khoa học và Công nghệ kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương

trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của mình phối hợp, tạo điều kiện giúp đỡ để

Viện Khoa học và Kỹ thuật hạt nhân hoàn thành công việc theo đúng nội dung và

tiến độ đề ra.

Chi tiết liên hệ: Bà Hoàng Thị Thuý Hà, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ,

Sở Khoa học và Công nghệ - Điện thoại: 0976898868; Ông Nguyễn Quang Sơn,

chuyên viên chính, Phòng Quản lý Công nghệ - Điện thoại: 0969129698./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Quang Sơn<sonnq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:51:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thuỷ<thuynt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T17:35:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T17:36:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T17:36:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!